附件3：
[bookmark: _GoBack]福 州 软 件 职 业 技 术 学 院
学生专业认知实习责任协议书

为了保证专业认知实习工作顺利开展，确保实习学生的安全及实习效果，圆满完成教学计划规定的各项实习任务，福州软件职业技术学院XXXX系（以下简称甲方）与实习学生（以下简称乙方）签订以下责任协议书：
一、甲方负责对乙方的安全教育及实习动员工作，对乙方宣传实习的目的、意义、实习方法及达到的目的和要求。
二、甲方负责对乙方进行监督、检查和指导。
三、甲方负责对乙方的认知实习评定成绩。
四、乙方承诺服从实习单位和甲方管理，按时完成各项实习任务。
五、乙方保证遵守实习纪律，不参与非法活动，不违章操作仪器设备，爱护实习单位设施，若违反上述规定对实习单位造成损失，由乙方自行解决。
六、乙方必须时刻保持安全意识，不到江、河、湖、海游泳，不去禁止进入的危险场所，注意防火、防盗、饮食卫生和交通安全，乙方在实习期间若发生意外事故或生病住院，均由乙方或责任方承担安全责任。
七、乙方在实习期间必须服从实习所在单位的管理，有事请假，不旷工、迟到、早退，确保工作质量，维护学校声誉。
八、乙方在实习期间必须加强学习，保持同实习指导教师联系，按时完成实习手册提交学校要求的工作任务，实习期满后，按学校要求及时返回学校。
九、本协议自签字之日起生效，乙方返回学校后，该协议自行终止。
甲方：福州软件职业技术学院XXXX系

乙方：

年   月   日

13